КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2019 года 		№ 696			 г. Белореченск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 17 февраля 2010 года № 270
«Об утверждении Положения о порядке ведения
реестра расходных обязательств муниципального
образования Белореченский район»

Для приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Признать утратившими силу пункты 1-5 постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 17 февраля 2010 года № 270 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Белореченский район».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Белореченский район
А.Н.Шаповалов